[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»

О  внесении  изменений  в Положение «О порядке привлечения заемных средств,
в том числе за счет муниципальных ценных бумаг муниципальным
образованием «Киясовский район»

В связи с реорганизацией системы финансовых органов Удмуртской Республики, в соответствии со статьей 6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.33 ст.25 Устава муниципального образования "Киясовский район" районный Совет депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести  в Положение «О порядке привлечения заемных средств, в том числе за счет муниципальных ценных бумаг муниципальным образованием «Киясовский район», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» от  20.10.2008 № 191 следующие изменения:

 в пункте 6 раздела 2 слова «Управление финансов министерства финансов Удмуртской Республики в Киясовском районе» заменить словами «Управление финансов Администрации муниципального образования «Киясовский район»
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 августа 2009 года.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Глава муниципального образования

 «Киясовский район»                                                                               А.В. Максимов

с. Киясово

22 июня 2009 года

№ 262